Carte du bar



Le cocktail du moment 18.-

Laissez-vous seduire par notre cocktail du moment, une création unique
a durée limitée élaboreée a partir de produits de saison par notre barman.

Les cocktails

Tous nos cocktails sont élaborés a partir de sirops et de jus faits maison.

Solstice 18.-

On ne peut pas rallonger vos journées, mais on peut rallonger vos soirées
Botanique, doux, pepsy

Gin Sutton’s carougeois a la rhubarbe et aux agrumes, Chartreuse jaune, sirop de miel,
jus de citron, tonic

Kraken 18.-

La recette secréte de Jack Sparrow
Fruité, frais, un vrai bonbon

Rhum arrange a la figue et a la cannelle, prosecco, Angostura, sirop de vanille, jus de citron

Winterfell 17.-

Winter is coming...
Epicé, rond, gourmand

Vodka Absolut, sirop d'epices d'hiver, jus de poire, jus de citron, aquafaba

Castor a l’orange 17.-
A boire avec I'accent québécois pour un meilleur résultat

Surprenant, equilibre, fumé

Whisky Jameson triple distilled, sirop d'érable infusé a la fleur d'oranger, jus de citron, Ginger
Beer

Tous nos prix sont en chf, TVA (8,1%) et service inclus.
La liste de nos allergénes est disponible sur demande auprés de nos équipes.



/ Guillaume Tell 17.-

Ne surtout pas tirer a I'arbaléte aprés avoir bu ce verre
Herbacé, rafraichissant, réconfortant

Beénedictine, Amaretto Disaronno, Amaro Montenegro, jus de pomme petillant du verger
dArare, jus de citron

Pére Fouettard 17.-

Pas de cadeaux, mais une bonne claque de saveurs
Caractériel, ambré, raffiné

Bulleit Bourbon, bitter chocolat, sirop de caramel, zeste d'orange

. / Verde Mamba 18.-
; / La version sauvage de notre mocktail Fresha
Végétal, frais, subtile
/ Gin Beefeater, jus de concombre, Ginger Beer, jus de lime, sirop de citronnelle,
aquafaba
. MaiTai 16.- - Basil Smash 16.-

Rhum ambré Havana Especial,
rhum blanc Havana 3, Cointreau,
sirop d'orgeat Morand, jus de

Gin Beefeater, jus de lime,
sirop de basilic,

‘ basilic frais
citron vert
Les Mule 16.- Pornstar Martini 16.-
Alcool de votre choix, ginger Vodka Absolut, Passoa, coulis de
beer, quartiers de lime, fruits de la passion, sirop de vanille,
sucre de canne shooter de prosecco

Les grands classiques sont disponibles sur demande



Les spritz

Aperol Spritz Aperol, prosecco, eau pétillante

Campari Spritz Campari, prosecco, eau pétillante

Limoncello Spritz Limoncello Di Capri, prosecco, eau pétillante
Hugo Spritz Saint-Germain, prosecco, eau pétillante, menthe fraiche

Italicus Spritz Italicus, prosecco, eau pétillante, basilic frais

Les mocktails

Virgin mojito quartiers de lime, menthe fraiche, sucre de canne, eau pétillante
Hibiskiss ChariTea red, purée de péche, sirop d'hibiscus, jus de citron, aquafaba
Poirissimo Sirop d'épices d'hiver, jus de poire, jus de citron, eau pétillante

Fresha jus de concombre, ginger beer, jus de lime, sirop de citronnelle, aquafaba

Les apéritifs

Ricard 4cl
Martini blanc, Martini rouge, Antica Formula, Noilly Prat dry, Suze 4cl
Kir vin blanc cassis, péche 1dl
Kir Royal champagne cassis, péche 1dl

Les biéres

Supplément Picon +2.- 3dl
Moretti blonde 5.90
Erdinger blanche 6.50
Lagunitas IPA 7.50

Moretti blonde Zero 0.0% 33cl

Tous nos prix sont en chf, TVA (8,1%) et service inclus.
La liste de nos allergénes est disponible sur demande auprés de nos équipes.

13.-
13.-
14.-
15.-
15.-

10.-
10.-
12.-
12.-

5dI

9.50
10.50
12.-
12.-



Les vins au verre 1dl

Pétillants

Itinera, Prosecco Brut, DOC Vénétie (ltalie) 7.50
Cave Andreola, Vino spumante Bollé Rosé, 2024 \éncétie (Italie) 8.-
Besserat de Bellefon, Cuvée Bleu Brut Champagne (France) 16.-
Rosés

Chéteau Sainte Marguerite, Symphonie, 2024 Provence Alpes Cotes dAzur (France)  7.50

Blancs

Domaine des Curiades, Chardonnay, AOC Lully Genéve, 2024 Genéve (Suisse) 6.90
Giuseppe & Luigi, Pinot Grigio, Friuli DOC, 2024 Frioul (Italie) 7.50
Famiglia Pasqua, Morago Bianco, Veneto IGP, 2022 Vvencétie (Italie) 8.50
Domaine Mazilly Pére & fils, Cuvée Martin, 2023 Bourgogne (France) 9.-
Rouges

Domaine des Curiades, Pinot noir, AOC Lully Genéve, 2024 Geneve (Suisse) 6.90
Ca’del Baio, Barbera d’Alba, Piemonte DOC, 2024 Piecmont (Italie) 7.50
Cantine De Falco, Primitivo, Salento IGP, 2024 Les Pouilles (Italie) 8.-
Domaine Juliette Avril, Cétes-du-Rhoéne, 2023 Vallee du Rhone (France) 9.-
Fattoria Varramista, Sterpato, Toscana IGT, 2021 Toscane (ltalie) 1.-

Tous nos prix sont en chf, TVA (8,1%) et service inclus.
La liste de nos allergénes est disponible sur demande auprés de nos équipes.



LeS Splrltueux 4C| N'hesitez pas a solliciter les recommandations de nos equipes.

Gin

Les sans alcools

Tanqueray Angleterre 0%
Lyre’s Australie 0%
Les classiques

Beefeater Angleterre 40%
Tanqueray Angleterre 47.3%
Tanqueray Ten Angleterre 47.3%
Bombay Sapphire Angleterre 40%
Les fruités

Brockman’s Angleterre 40%
Sutton’s Suisse 1%
Malfy Originale Italie 41%
Malfy Rosa lItalie 41%
Vodka

Les classiques

Absolut Suede 40%
Grey Goose France 40%
Rhum

Les classiques

Captain Morgan Jamaique 35%
Havana 3 Cuba 40%
Havana 7 Cuba 40%
Les doux

La Hechicera Colombie 40%
Trois Rivieres Cuvée 40%

du Moulin Martinique

Tequila

Les blancos

Olmeca Silver Mexique 35%
Patron Silver Mexique 40%

16.-
16.-

14.-
16.-
18.-
18.-

18.-
18.-
18.-
18.-

14.-
14.-

14.-
14.-
16.-

16.-
18.-

12.-
18.-

Malfy Arancia Italie
Malfy Limone ltalie
Portofino Italie

Les aromatiques
Hendrick’s Ecosse
Monkey 47 Allemagne
Truffle Gin Angleterre

Les herbacés
Citadelle France
Nordes Espagne
Ki No Bi Japon

Les floraux
Ki No Tea Japon
Gin Mare Espagne

Les aromatiques
Belvedere Pologne
Beluga Russie

Le Philtre France

Zacapa 23 Guatemala
Zacapa XO Guatemala

Les raffinés

Bumbu XO Panama
Rhum J.M XO Martinique
Zacapa Royal Guatemala

Les reposado

Don Julio Reposado Mexique
Clase Azul Reposado Mexique

Les aiejo
Don Julio 1942 Mexique

A%
N%
43%

41.4%
47%
42%

44%
40%
45.7%

451%
42.7%

40%
40%
40%

40%

40%

40%
45%
45%

38%
40%

38%

18.-
18.-
20.-

18.-
22.-
26.-

18.-
18.-
22.-

22.-
26.-

16.-
18.-
18.-

18.-
32.-

18.-
25.-
60.-

22.-
40.-

40.-



Whisky

Les blended Glenlivet 21 Ecosse 43% 40.-
Ballantine’s Ecosse 40% 12.- .
J&B Ecosse 40% 12.- Ic.:es single mal:z e 10% 14
Jameson Triple Distilled Irlande 40% 14.- ragganmore 1z Lcosse o 18-
Johnnie Walker Black Label ~ 40% 18.- Glenkinchie 12 Ecosse 43% 16.-
Ecosse Glenfiddich 12 Ecosse 40% 16.-
Glenlivet Founder’s 40% 18.- Dalwhinnie 15 Ecosse 43% 16.-
Reserve Fcosse Talisker 10 Ecosse 45.8% 18.-
Chivas 12 Ecosse 40% 18.- Lagavulin 16 Ecosse 43% 22.-
Chivas 18 Ecosse 40% 25.- Oban 14 Ecosse 43% 22.-
Chivas Royal Salute 21 Ecosse 40% 35.- Les bourbons
o o
Hibiki .Japon 43? 35.- Jack Daniel’s Tennessee 40% 12.-
Johnnie Walker Blue Label — 40% 40.- Bulleit Bourbon Kentucky 45% 14.-
Les liqueurs 4cl
Les digestifs 4cl Jagermeister Liqueur de plantes  35%  14.-
Limoncello di Capri 28% 14.- Fernet-Branca Ligueur de plantes  35% 14.-
Sambuca Molinari 40% 14.- Bénédictine Liqueur de plantes 40% 14.-
Génépi Dolin 40% 14.- Cynar Liqueur de plantes et artichauts16.5%  14.-
p y
Get 27 17.9% 14.- Braulio Ligueur aux herbes de Bormio  21%  14.-
Baileys 17% 14.- Amaro Montenegro 23% 14.-
Amaretto Disaronno 28% 14.- ;\que“r der'T”geS 5% 14
Williamine 43% 14.- maro Del Lapo o 4.~
e e s Ligueur de plantes
- o, -

MOI_tIe mOItle Morand 36% 16. Frangelico Ligueur de noisettes 20% 14.-
Abricotine Morand 43% 16.- . , o

. . Kahlua Liqueur de café 16% 14.-
Grappa Fior di Vite 40% 14.- Belle de Brillet 30% 14.-
Grappa di Amarone 43% 20.- Liqueur de poire et cognac
Chartreuse jaune 43% 18.- Chambord 16.5% 14.-
Chartreuse verte 55% 20.- Ligueur de framboises noires
Grand Marnier Cuvée du 40% 40.- Drambuie 40% 14.-
Centenaire Ligueur de whisky, miel, herbes et épices
Les cognacs 4cl Les Martel
Les Rémy Martin Martel VS 40% 16.-
Rémy Martin VSOP 40% 16.- Martel VSOP 40% 22.-
Rémy Martin XO 40% 40.- Martel XO 40% 40.-

Tous nos prix sont en chf, TVA (8,1%) et service inclus.
La liste de nos allergénes est disponible sur demande auprés de nos équipes.



Les softs

Café frappé maison café, lait, sirop de vanille

Thé frappé maison verveine, jus de lime, sirop de fleur de sureau,
menthe fraiche

Citronnade maison citron vert, citron jaune, jus de lime,
sirop de sucre, eau plate

Bissap maison infusion fleurs d'hibiscus, sirop de sucre, citron, menthe
Lemonaid+ fruit de la passion, orange, citron vert

Coca Cola, Coca Cola Zero, Fanta, Sprite

Jus d’orange, ananas, cranberry, pommes, tomates

San Pellegrino Tonica, San Pellegrino Ginger Beer

San Bitter

Sirop a l'eau

Bitter lemon Organics

Viva maté Organics

La sélection Red Bull :

Red Bull Energy Drink

Red Bull Zero

Red Bull Edition — péche blanche ou coco-myrtille

Les eaux

Eau plate Henniez

Eau pétillante Perrier

Eau plate Acqua Panna

Eau pétillante San Pellegrino

Les boissons a petit prix sont indiquées avec ce symbole

Tous nos prix sont en chf, TVA (8,1%) et service inclus.

33cl
33cl

33cl

33cl
33cl
33cl
33cl
20cl
10cl
33cl
33cl
33cl

33cl

33cl
33cl
75cl
75cl

La liste de nos allergénes est disponible sur demande auprés de nos équipes.

6.50
6.50

3.90
5.90
6.90
6.90



