

fresha
Carte du bar



Le cocktail du moment

18.-

Laissez-vous séduire par notre cocktail du moment, une création unique à durée limitée élaborée à partir de produits de saison par notre barman.

Les cocktails

Tous nos cocktails sont élaborés à partir de sirops et de jus faits maison.



Solstice

18.-

On ne peut pas rallonger vos journées, mais on peut rallonger vos soirées
Botanique, doux, pepsy

Gin Sutton's carougeois à la rhubarbe et aux agrumes, Chartreuse jaune, sirop de miel, jus de citron, tonic



Kraken

18.-

La recette secrète de Jack Sparrow
Fruité, frais, un vrai bonbon

Rhum arrangé à la figue et à la cannelle, prosecco, Angostura, sirop de vanille, jus de citron



Winterfell

17.-

Winter is coming...
Épicé, rond, gourmand

Vodka Absolut, sirop d'épices d'hiver, jus de poire, jus de citron, aquafaba



Castor à l'orange

17.-

À boire avec l'accent québécois pour un meilleur résultat
Surprenant, équilibré, fumé

Whisky Jameson triple distilled, sirop d'érable infusé à la fleur d'oranger, jus de citron, Ginger Beer

Tous nos prix sont en chf, TVA (8,1%) et service inclus.

La liste de nos allergènes est disponible sur demande auprès de nos équipes.



Guillaume Tell

17.-

Ne surtout pas tirer à l'arbalète après avoir bu ce verre
Herbacé, rafraîchissant, réconfortant

Bénédictine, Amaretto Disaronno, Amaro Montenegro, jus de pomme pétillant du verger d'Arare, jus de citron



Père Fouettard

17.-

Pas de cadeaux, mais une bonne claque de saveurs
Caractériel, ambré, raffiné

Bulleit Bourbon, bitter chocolat, sirop de caramel, zeste d'orange



Verde Mamba

18.-

La version sauvage de notre mocktail Fresha
Végétal, frais, subtile

Gin Beefeater, jus de concombre, Ginger Beer, jus de lime, sirop de citronnelle, aquafaba



Mai Tai

16.-

Rhum ambré Havana Especial, rhum blanc Havana 3, Cointreau, sirop d'orgeat Morand, jus de citron vert



Basil Smash

16.-

Gin Beefeater, jus de lime, sirop de basilic, basilic frais



Les Mule

16.-

Alcool de votre choix, ginger beer, quartiers de lime, sucre de canne



Pornstar Martini

16.-

Vodka Absolut, Passão, coulis de fruits de la passion, sirop de vanille, shooter de prosecco

Les grands classiques sont disponibles sur demande

Les spritz

Aperol Spritz	Aperol, prosecco, eau pétillante	13.-
Campari Spritz	Campari, prosecco, eau pétillante	13.-
Limoncello Spritz	Limoncello Di Capri, prosecco, eau pétillante	14.-
Hugo Spritz	Saint-Germain, prosecco, eau pétillante, menthe fraîche	15.-
Italicus Spritz	Italicus, prosecco, eau pétillante, basilic frais	15.-

Les mocktails

Virgin mojito	quartiers de lime, menthe fraîche, sucre de canne, eau pétillante	10.-
Hibiskiss	ChariTea red, purée de pêche, sirop d'hibiscus, jus de citron, aquafaba	10.-
Poirissimo	Sirop d'épices d'hiver, jus de poire, jus de citron, eau pétillante	12.-
Fresha	jus de concombre, ginger beer, jus de lime, sirop de citronnelle, aquafaba	12.-

Les apéritifs

Ricard		4cl	8.-
Martini blanc, Martini rouge, Antica Formula, Noilly Prat dry, Suze		4cl	7.-
Kir vin blanc cassis, pêche		1dl	7.-
Kir Royal champagne cassis, pêche		1dl	16.-

Les bières

Supplément Picon +2.-		3dl	5dl
Moretti blonde		5.90	9.50
Erdinger blanche		6.50	10.50
Lagunitas IPA		7.50	12.-
Moretti blonde Zero 0.0% 33cl			12.-

Tous nos prix sont en chf, TVA (8,1%) et service inclus.
La liste de nos allergènes est disponible sur demande auprès de nos équipes.

Les vins au verre 1dl

Pétillants

Itinera, Prosecco Brut, DOC Vénétie (Italie)	7.50
Cave Andreola, Vino spumante Bollé Rosé, 2024 Vénétie (Italie)	8.-
Besserat de Bellefon, Cuvée Bleu Brut Champagne (France)	16.-

Rosés

Château Sainte Marguerite, Symphonie, 2024 Provence Alpes Côtes d'Azur (France)	7.50
---	------

Blancs

Domaine des Curiades, Chardonnay, AOC Lully Genève, 2024 Genève (Suisse)	6.90
Giuseppe & Luigi, Pinot Grigio, Friuli DOC, 2024 Frioul (Italie)	7.50
Famiglia Pasqua, Morago Bianco, Veneto IGP, 2022 Vénétie (Italie)	8.50
Domaine Mazilly Père & fils, Cuvée Martin, 2023 Bourgogne (France)	9.-

Rouges

Domaine des Curiades, Pinot noir, AOC Lully Genève, 2024 Genève (Suisse)	6.90
Ca'del Baio, Barbera d'Alba, Piemonte DOC, 2024 Piémont (Italie)	7.50
Cantine De Falco, Primitivo, Salento IGP, 2024 Les Pouilles (Italie)	8.-
Domaine Juliette Avril, Côtes-du-Rhône, 2023 Vallée du Rhône (France)	9.-
Fattoria Varramista, Sterpato, Toscana IGT, 2021 Toscane (Italie)	11.-

Tous nos prix sont en chf, TVA (8,1%) et service inclus.

La liste de nos allergènes est disponible sur demande auprès de nos équipes.

Les spiritueux 4cl

N'hésitez pas à solliciter les recommandations de nos équipes.

Gin				
Les sans alcools				
Tanqueray Angleterre	0%	16.-	Malfy Arancia Italie	41% 18.-
Lyre's Australie	0%	16.-	Malfy Limone Italie	41% 18.-
			Portofino Italie	43% 20.-
Les classiques			Les aromatiques	
Beefeater Angleterre	40%	14.-	Hendrick's Ecosse	41.4% 18.-
Tanqueray Angleterre	47.3%	16.-	Monkey 47 Allemagne	47% 22.-
Tanqueray Ten Angleterre	47.3%	18.-	Truffle Gin Angleterre	42% 26.-
Bombay Sapphire Angleterre	40%	18.-	Les herbacés	
			Citadelle France	44% 18.-
Les fruités			Nordes Espagne	40% 18.-
Brockman's Angleterre	40%	18.-	Ki No Bi Japon	45.7% 22.-
Sutton's Suisse	41%	18.-	Les floraux	
Malfy Originale Italie	41%	18.-	Ki No Tea Japon	45.1% 22.-
Malfy Rosa Italie	41%	18.-	Gin Mare Espagne	42.7% 26.-

Vodka

Les classiques		Belvedere Pologne	40%	16.-
Absolut Suède	40% 14.-	Beluga Russie	40%	18.-
Grey Goose France	40% 14.-	Le Philtre France	40%	18.-

Rhum

Les classiques		Les raffinés	
Captain Morgan	Jamaïque	35% 14.-	Zacapa 23 Guatemala
Havana 3	Cuba	40% 14.-	Zacapa XO Guatemala
Havana 7	Cuba	40% 16.-	Les raffinés
Les doux		Bumbu XO Panama	40% 18.-
La Hechicera	Colombie	40% 16.-	Rhum J.M XO Martinique
Trois Rivières	Cuvée du Moulin	40% 18.-	Zacapa Royal Guatemala
Martinique			45% 60.-

Tequila

Les blancos				
Olmeca Silver Mexique	35%	12.-	Don Julio Reposado Mexique	38% 22.-
Patron Silver Mexique	40%	18.-	Clase Azul Reposado Mexique	40% 40.-
			Les añejo	
			Don Julio 1942 Mexique	38% 40.-

Whisky

Les blended

Ballantine's Ecosse	40%	12.-
J&B Ecosse	40%	12.-
Jameson Triple Distilled Irlande	40%	14.-
Johnnie Walker Black Label Ecosse	40%	18.-
Glenlivet Founder's Reserve Ecosse	40%	18.-
Chivas 12 Ecosse	40%	18.-
Chivas 18 Ecosse	40%	25.-
Chivas Royal Salute 21 Ecosse	40%	35.-
Hibiki Japon	43%	35.-
Johnnie Walker Blue Label Ecosse	40%	40.-

Glenlivet 21 Ecosse

43% **40.-**

Les single malt

Cragganmore 12 Ecosse	40%	14.-
Glenkinchie 12 Ecosse	43%	16.-
Glenfiddich 12 Ecosse	40%	16.-
Dalwhinnie 15 Ecosse	43%	16.-
Talisker 10 Ecosse	45.8%	18.-
Lagavulin 16 Ecosse	43%	22.-
Oban 14 Ecosse	43%	22.-

Les bourbons

Jack Daniel's Tennessee	40%	12.-
Bulleit Bourbon Kentucky	45%	14.-

Les digestifs 4cl

Limoncello di Capri	28%	14.-
Sambuca Molinari	40%	14.-
Génépi Dolin	40%	14.-
Get 27	17.9%	14.-
Baileys	17%	14.-
Amaretto Disaronno	28%	14.-
Williamine	43%	14.-
Moitié-moitié Morand	36%	16.-
Abricotine Morand	43%	16.-
Grappa Fior di Vite	40%	14.-
Grappa di Amarone	43%	20.-
Chartreuse jaune	43%	18.-
Chartreuse verte	55%	20.-
Grand Marnier Cuvée du Centenaire	40%	40.-

Les liqueurs 4cl

Jägermeister Liqueur de plantes	35%	14.-
Fernet-Branca Liqueur de plantes	35%	14.-
Bénédictine Liqueur de plantes	40%	14.-
Cynar Liqueur de plantes et artichauts	16.5%	14.-
Bràulio Liqueur aux herbes de Bormio	21%	14.-
Amaro Montenegro Liqueur de plantes	23%	14.-
Amaro Del Capo Liqueur de plantes	35%	14.-
Frangelico Liqueur de noisettes	20%	14.-
Kahlúa Liqueur de café	16%	14.-
Belle de Brillet Liqueur de poire et cognac	30%	14.-
Chambord Liqueur de framboises noires	16.5%	14.-
Drambuie Liqueur de whisky, miel, herbes et épices	40%	14.-

Les cognacs 4cl

Les Rémy Martin

Rémy Martin VSOP	40%	16.-
Rémy Martin XO	40%	40.-

Les Martel

Martel VS	40%	16.-
Martel VSOP	40%	22.-
Martel XO	40%	40.-

Tous nos prix sont en chf, TVA (8,1%) et service inclus.

La liste de nos allergènes est disponible sur demande auprès de nos équipes.

Les softs

Café frappé maison	café, lait, sirop de vanille	33cl	6.50
Thé frappé maison	verveine, jus de lime, sirop de fleur de sureau, menthe fraîche	33cl	6.50
Citronnade maison	citron vert, citron jaune, jus de lime, sirop de sucre, eau plate	33cl	5.-
Bissap maison	infusion fleurs d'hibiscus, sirop de sucre, citron, menthe	33cl	6.50
Lemonaid+ fruit de la passion, orange, citron vert		33cl	7.-
Coca Cola, Coca Cola Zero, Fanta, Sprite		33cl	5.90
Jus d'orange, ananas, cranberry, pommes, tomates		33cl	5.90
San Pellegrino Tonica, San Pellegrino Ginger Beer		20cl	5.-
San Bitter		10cl	5.-
Sirop à l'eau		33cl	3.-
Bitter lemon Organics		33cl	7.-
Viva maté Organics		33cl	7.-
La sélection Red Bull :		33cl	7.-
Red Bull Energy Drink			
Red Bull Zero			
Red Bull Edition – pêche blanche ou coco-myrtille			

Les eaux

Eau plate Henniez	●	33cl	3.90
Eau pétillante Perrier		33cl	5.90
Eau plate Acqua Panna		75cl	6.90
Eau pétillante San Pellegrino		75cl	6.90

Les boissons à petit prix sont indiquées avec ce symbole ●

Tous nos prix sont en chf, TVA (8,1%) et service inclus.

La liste de nos allergènes est disponible sur demande auprès de nos équipes.